
№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Альтаравнех Ахмад Махмуд Ібрагім 051ЕКОН_бд_2019 (051ЕКОНбд_11)
2 Бондаренко Ірина Олексіївна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
3 Букша Андрій Анатолійович 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
4 Гарус Яніна Вікторівна 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
5 Голуб Катерина Олексіївна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
6 Горбачов Володимир Олександрович 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
7 Дем`яненко Наталія Іванівна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
8 Дендеря Єлизавета Олександрівна 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
9 Євменова Анна Сергіївна 051ЕКОН_бд_2019 (051ЕКОНбд_11)

10 Заїка Марина Володимирівна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
11 Іванченко Марія Сергіївна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
12 Карпенко Богдана Сергіївна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
13 Карунний Олег Олегович 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
14 Кишка Ангеліна Станіславівна 051ЕКОН_бд_2019 (051ЕКОНбд_11)
15 Кулініч Юлія Сергіївна 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
16 Лоза Владислава Михайлівна 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
17 Майборода Максим Сергійович 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
18 Маріц Юлія Андріївна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
19 Наконечний Артем Михайлович 051ЕКОН_бд_2019 (051ЕКОНбд_11)
20 Нестеренко Владислав Володимирович 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
21 Новіков Данило Віталійович 051ЕКОН_бд_2019 (051ЕКОНбд_11)
22 Петренко Едуард Олександрович 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
23 Пивовар Артем Владиславович 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
24 Руденко Таїсія Валеріївна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
25 Сливка Андрій Вадимович 051ЕКОН_бд_2019 (051ЕКОНбд_11)
26 Смірнова Вікторія Олегівна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
27 Тройняк Діана Олегівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
28 Фриз Марія Віталіївна 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
29 Худенко Софія Вікторівна 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
30 Ющенко Ірина Сергіївна 051ЕКОН_бд_2019 (051ЕКОНбд_11)
31 Яснова Дар`я Вадимівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Акалай Мохамед 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
2 Асанов Андрій Юрійович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
3 Бабанський Павло Валентинович 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
4 Василенко Ліана Олександрівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
5 Грицак Наталія Володимирівна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
6 Дергільов Ігор Анатолійович 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
7 Дерев`янко Катерина Олександрівна 035ФІЛОЛ_бд_2019 (035ФІЛОЛбд_11)
8 Дорошенко Карина Миколаївна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)
9 Іванов Євгеній Леонідович 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)

10 Іванський Кирило  Андрійович 035ФІЛОЛ_бд_2019 (035ФІЛОЛбд_11)
11 Калашник Ірина Ігорівна 035ФІЛОЛ_бд_2019 (035ФІЛОЛбд_11)

Склад змішаних академічних  груп для вивчення вибіркових навчальних 
дисциплін  у 2 семестрі 2020-2021 навчального року

Бізнес в соціальних мережах, ЗС_бд_2019[2](2 сем, Е) (ЗСбд_21[2])

Бізнес в соціальних мережах, ЗС_бд_2019[2](2 сем, Е) (ЗСбд_22[2])



12 Комар Дарія Сергіївна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)
13 Корольова Катерина Миколаївна 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
14 Кравченко Роман Віталійович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
15 Кулінченко Ірина Русланівна 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
16 Мазніченко Данило Сергійович 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
17 Мосієнко Лариса Юріївна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
18 Мужевський  Андрій  Сергійович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
19 Омельченко Юлія Олександрівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)
20 Онопрієнко Євген Вікторович 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
21 Орехівська Катерина Юріївна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
22 Пащенко Анастасія Олегівна 035ФІЛОЛ_бд_2019 (035ФІЛОЛбд_11)
23 Пилипенко Олександр Вадимович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
24 Півень Анастасія Петрівна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
25 Святелик Анна Миколаївна 204ТВППТ_бд_2019 (204ТВППТбд_11)
26 Стрєльнікова Вікторія Сергіївна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)
27 Трутень Владислав Русланович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
28 Федюк Вікторія Миколаївна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
29 Шевченко Катерина Романівна 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
30 Шийка Віта Ігорівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
31 Шульга Олександр Олексійович 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Антоненко Яна 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
2 Безручко Владислав Сергійович 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
3 Богаєвський Євгеній Ігорович 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
4 Бондар Юрій Юрійович 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
5 Давиденко  Сергій Сергійович 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
6 Значко Євгенія Дмитрівна 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
7 Комендатенко Вадим Миколайович 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
8 Кондратенко Аліна Миколаївна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
9 Косенко Марія Костянтинівна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)

10 Костенко Ігор Володимирович 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
11 Коцага Едуард Олександрович 051ЕКОН_бд_2019 (051ЕКОНбд_11)
12 Кривчун Анжела Григорівна 051ЕКОН_бд_2019 (051ЕКОНбд_11)
13 Кузьменко Валерія Вікторівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
14 Липенко Аліна Олександрівна 051ЕКОН_бд_2019 (051ЕКОНбд_11)
15 Лях Карина Іванівна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
16 Майстренко Аліна Сергіївна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
17 Мохова  Анастасія Романівна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
18 Нечитайло Анна Максимівна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
19 Нікітенко Анастасія Вячеславівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
20 Нос Владислав Олександрович 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
21 Піскун Єлизавета Юріївна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
22 Подолько Дмитро Ігорович 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
23 Проскурня Анастасія Олексіївна 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
24 Пугін Олександр  Сергійович 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
25 Сальний Максим Русланович 051ЕКОН_бд_2019 (051ЕКОНбд_11)
26 Сацюк Юлія Вячеславівна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
27 Сєнічкіна Світлана Миколаївна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
28 Сизова Ірина Дмитрівна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
29 Тютюник Катерина Олександрівна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
30 Хотянович Юлія Сергіївна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)

Відкриття власної справи, ЗС_бд_2019[2](2 сем, Е) (ЗСбд_23[2])



31 Шатравка Дарина Володимирівна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Алмагарбех Ахмад Абед Анайзан 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
2 Алмахамід Джабер Хеіро Едхам 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
3 Антонь Марія Юріївна 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
4 Баганець Олександр Васильович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
5 Бочаров Дмитро Віталійович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
6 Васильєв Олександр Сергійович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
7 Гриценко Олександр Тарасович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
8 Демченко Сергій Анатолійович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
9 Дероглазова Анастасія Вікторівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)

10 Дубовик Вадим Ігорович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
11 Жадан Юлія Русланівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
12 Кобилинська Аліна Валентинівна 201А_бд_2019 (201Абд_12)
13 Королькова Анастасія Олександрівна 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
14 Кульбака Олег Русланович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
15 Малипко Артур Володимирович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
16 Ольшанський Микола Ігорович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
17 Остапець Денис Романович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
18 Пугач Олександр Олександрович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
19 Пухлякова Юлія Олегівна 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
20 Розінько Іван Андрійович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
21 Рябушев Вадим Романович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
22 Рябущиць Віталій Васильович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
23 Слива Дар'я Ігорівна 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
24 Степанов Олексій Євгенович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
25 Тіщенко Владислав Іванович 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
26 Токарев Артем Вячеславович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
27 Триус Ігор Віталійович 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
28 Тютюнник Богдан Анатолійович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
29 Штогрін Марина Олександрівна 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
30 Ященко Анна Сергіївна 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Болтобаєв Олег Володимирович 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
2 Горпинко Станіслав Русланович 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
3 Дружко Катерина Анатоліївна 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)
4 Калашникова Анастасія Олексіївна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
5 Кацай Юлія Русланівна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
6 Колотій Вікторія Юріївна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
7 Корба Михайло Олександрович 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
8 Крестянкіна Вікторія Євгеніївна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
9 Машкова  Альона Сергіївна 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)

10 Мирошниченко Назар Володимирович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
11 Міщенко Карина Андріївна 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)
12 Мотя Аліна Сергіївна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
13 М'яло Юлія Володимирівна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
14 Окружко Поліна Віталіївна 212ВГСЕ_мд_2019 (212ВГСЕмд_11)
15 Орловський Віктор Валерійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)

Відкриття власної справи, ЗС_бд_2019[2](2 сем, Е) (ЗСбд_24[2])

Відкриття власної справи, ЗС_бд_2019[2](2 сем, Е) (ЗСбд_25[2])



16 Педоряка Валентина Юріївна 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)
17 Пирлик Інна Валентинівна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
18 Полив''яна Вікторія Олександрівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
19 Радченко Валерія Віталіївна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
20 Роман Євгенія Романівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)
21 Рубець Євгеній Валентинович 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
22 Руденко Юлія Леонідівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)
23 Самсоненко Олена Миколаївна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
24 Середа Софія Ігорівна 052ПОЛІТ_бд_2019 (052ПОЛІТбд_11)
25 Симоненко Аліна  Сергіївна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
26 Сухоніс Юлія Андріївна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
27 Таран Анастасія Володимирівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)
28 Трахтенберг Владислав Русланович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
29 Хвостенко Карина Дмитрівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
30 Шульгіна Ольга Валеріївна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
31 Якуба Владислав Олександрович 035ФІЛОЛ_бд_2019 (035ФІЛОЛбд_11)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Власенко Марина Анатоліївна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
2 Вовк Дмитро Валерійович 133ГМ_бд_2019[7](ОВ) (133ГМбд_11[7](ОВ))
3 Галка Інна Володимирівна 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
4 Говорун Кость Валерійович 133ГМ_бд_2019(МВ) (133ГМбд_11)
5 Гришин Володимир Вадимович 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
6 Дробиш Назар Валерійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
7 Житченко Ірина Ігорівна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
8 Кирніс Алевтина Валентинівна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
9 Кирпосенко Дмитро Віталійович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)

10 Коваленко Альона Русланівна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
11 Кочур Владислава Сергіївна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
12 Кулаков Дмитро Павлович 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
13 Лажхан Мохамед 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
14 Левченко Альона Володимирівна 204ТВППТ_бд_2019 (204ТВППТбд_11)
15 Музиря Максим Васильович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
16 Нестеренко Юлія Володимирівна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
17 Нікітченко Сніжана Миколаївна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
18 Омельченко Денис Вікторович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
19 Паращенко Валерія Віталіївна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
20 Почтар Марія Андріївна 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
21 Прийма  Валерій Вячеславович 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
22 Резвіцова Софія Вікторівна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
23 Рекунов Віктор Сергійович 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
24 Риженко Мирослава Сергіївна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
25 Сидоренко Артем Сергійович 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
26 Сіпакова Катерина Григорівна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
27 Супрун Владислав Сергійович 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
28 Халява Марина Романівна 204ТВППТ_бд_2019 (204ТВППТбд_11)
29 Чепурний Владислав Віталійович 133ГМ_бд_2019(МВ) (133ГМбд_11)
30 Черниш Аліна Михайлівна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
31 Шут Катерина Вячеславівна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)

Соціологія, ЗС_бд_2019[2](2 сем, Е) (ЗСбд_26[2])

Соціологія, ЗС_бд_2019[2](2 сем, Е) (ЗСбд_27[2])



№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Бахтіна Тетяна Олександрівна 201А_бд_2019 (201Абд_12)
2 Бузуверя Владислава Романівна 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)
3 Бурлаєнко Кирило Олександрович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
4 Вовк Артур Олегович 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)
5 Денисенко Дмитро Вікторович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
6 Дюрдь  Катерина  Василівна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
7 Каліновський Сергій Вікторович 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
8 Кошкалда Валерія Сергіївна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
9 Кошкалда Олександра Сергіївна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)

10 Кругляк Анастасія Андріївна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
11 Кузнецов Євгеній Вікторович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
12 Литвин Валерія Павлівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
13 Литвиненко Ірина Станіславівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)
14 Лукаш Вікторія Миколаївна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
15 Мащенко Катерина  Олександрівна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
16 Мірошниченко Маргарита  Олександрівна072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
17 Неводничий Ярослав Сергійович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
18 Пантюхов Дмитро Володимирович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
19 Пидюра Анастасія Сергіївна 201А_бд_2019 (201Абд_11)
20 Попович Валерій Сергійович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
21 Рибалка  Анастасія Віталіївна 035ФІЛОЛ_бд_2019 (035ФІЛОЛбд_11)
22 Скрипник  Олег  Валерійович 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
23 Смірнов Олексій Ігорович 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)
24 Стецюк Артем Сергійович 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
25 Стокоз Діана Михайлівна 201А_бд_2019 (201Абд_11)
26 Тимко Анна Констянтинівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
27 Ткач Карина Сергіївна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
28 Харченко Маргарита Юріївна 201А_бд_2019 (201Абд_11)
29 Цуревський Віталій Юрійович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
30 Шевченко Дарина Юріївна 035ФІЛОЛ_бд_2019 (035ФІЛОЛбд_11)
31 Шейко Антон Ростиславович 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Аглоткова Мирослава Ігорівна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
2 Бажан Платон Олександрович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
3 Блажко Аліна Вікторівна 204ТВППТ_бд_2019 (204ТВППТбд_11)
4 Буціна Марина Сергіївна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
5 Власенко Віталій Станіславович 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
6 Гаркавенко Валерія Сергіївна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
7 Гладка Анастасія Віталіївна 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
8 Голота Вероніка Вікторівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
9 Демиденко Ірина Віталіївна 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)

10 Дігтенко Юлія Сергіївна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
11 Івер Олеся Олегівна 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)
12 Карамушко Анна Олексіївна 204ТВППТ_бд_2019 (204ТВППТбд_11)
13 Кацай Ігор Сергійович 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
14 Кибкало Володимир Володимирович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
15 Корнішов Захар Русланович 204ТВППТ_бд_2019 (204ТВППТбд_11)
16 Крикливець Наталія Олександрівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
17 Куйбіда Ванеса Русланівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
18 Петрова Юлія Володимирівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)

Етика та естетика, ЗС_бд_2019[2](2 сем, Е) (ЗСбд_28[2])



19 Пихтіна Наталія Володимирівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
20 Попович Валентина Віталіївна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
21 Пулинець Лідія Юріївна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
22 Пустовіт Анастасія Артемівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
23 Рижова Каріна Юріївна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
24 Рохманко Діана Олександрівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
25 Савченко Ілона Юріївна 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)
26 Семука Дмитро Сергійович 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
27 Сиволап Анастасія Василівна 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
28 Сидоренко Максим Романович 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
29 Ткаченко Сергій Олегович 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
30 Унгуряну Світлана Володимирівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
31 Шкода Віталій Вадимович 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Аушкіна Юлія Олегівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
2 Березовський Віталій Вячеславович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
3 Біла  Людмила  Миколаївна 201А_бд_2019 (201Абд_11)
4 Вертелецький Владислав Володимирович 133ГМ_бд_2019(МВ) (133ГМбд_11)
5 Власенко Владислав  Олегович 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)
6 Гарус Владислав Геннадійович 052ПОЛІТ_бд_2019 (052ПОЛІТбд_11)
7 Залавський Данило Сергійович 133ГМ_бд_2019[7](ОВ) (133ГМбд_11[7](ОВ))
8 Ікхміас Обада Абдель Моуті Халед 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
9 Казарян Рафаель Рубенович 052ПОЛІТ_бд_2019 (052ПОЛІТбд_11)

10 Калачевський Владислав Володимирович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
11 Качаненко Євгеній Сергійович 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)
12 Кіяниця Єлизавета Олександрівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)
13 Ковалевська Катерина Леонідівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)
14 Козуб Ірина Валеріївна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
15 Коломієць Анастасія Юріївна 035ФІЛОЛ_бд_2019 (035ФІЛОЛбд_11)
16 Лисова Аліна Володимирівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
17 Лісконог Сергій Сергійович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
18 Незвіцька Дар'я Максимівна 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
19 Новостройний Олександр Олексійович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
20 Окара Дмитро Олександрович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
21 Пасічник Віктор Вікторович 052ПОЛІТ_бд_2019 (052ПОЛІТбд_11)
22 Романенко Валерія Олегівна 052ПОЛІТ_бд_2019 (052ПОЛІТбд_11)
23 Симоненко Юлія Сергіївна 052ПОЛІТ_бд_2019 (052ПОЛІТбд_11)
24 Слюсарь Віра Андріївна 052ПОЛІТ_бд_2019 (052ПОЛІТбд_11)
25 Ставицька Влада Олексіївна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
26 Сушко Олена Володимирівна 201А_бд_2019 (201Абд_12)
27 Тяла Сергій Іванович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
28 Ул'яненко Денис Сергійович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
29 Харченко Богдан Сергійович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
30 Ходієнко Павло Олександрович 052ПОЛІТ_бд_2019 (052ПОЛІТбд_11)
31 Шершова Вікторія Олександрівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Бабченко Лариса Едуардівна 051ЕКОН_бд_2019 (051ЕКОНбд_11)
2 Бєлєй Артем Романович 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)

Етика та естетика, ЗС_бд_2019[2](2 сем, Е) (ЗСбд_29[2])

Основи податкової грамотності, ЗС_бд_2019[2](2 сем, Е) (ЗСбд_210[2])



3 Божинський Данило Олександрович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
4 Вільховий Владислав Олександрович 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
5 Воскобойник  Ігор Костянтинович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
6 Гайдай Максим Юрійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
7 Голубченко Вадим Миколайович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
8 Григоренко Марина Олександрівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
9 Діхтенко Микола Геннадійович 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)

10 Єрохін В`ячеслав Ілліч 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
11 Козлов Юрій Михайлович 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
12 Малиш Аня Павлівна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
13 Мальченко Єлизавета Сергіївна 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
14 Мар'єнко Віталій Ярославович 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
15 Матвєєва Аліна Миколаївна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
16 Одуд Антон Романович 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
17 Оксюта Юлія Валеріївна 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
18 Пелих Максим Анатолійович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
19 Половинка Артем Олександрович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
20 Радочіна Ольга Вікторівна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
21 Сергієнко Валерія Валеріївна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
22 Сніжко Оксана Сергіївна 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
23 Стеценко Данило Володимирович 052ПОЛІТ_бд_2019 (052ПОЛІТбд_11)
24 Тараненко Таїсія Віталіївна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
25 Терешко Анна Вікторівна 201А_бд_2019 (201Абд_12)
26 Топала  Станіслав Сергійович 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
27 Турчин Ліна Миколаївна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
28 Черевко Ігор Ігорович 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
29 Шаповал Альона Євгеніївна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
30 Шовкопляс Максим Дмитрович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
31 Яценко Єлизавета Вячеславівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Багно Денис Сергійович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
2 Биндус Андрій Олегович 035ФІЛОЛ_бд_2019 (035ФІЛОЛбд_11)
3 Вардугіна Валентина Олександрівна 202ЗКР_бд_2019 (202ЗКРбд_11)
4 Величко Інна Віталіївна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
5 Голобородько Назар Станіславович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
6 Голуб Вероніка Олегівна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
7 Гостудим Дар'я Олександрівна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
8 Громов Кирило Дмитрович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
9 Гудим  Аліна Юріївна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)

10 Дудніченко Владислав Олександрович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
11 Єрьомін Артур Володимирович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
12 Закраллах Обада Мохаммад Лютфі 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
13 Карпюк Яна Ігорівна 035ФІЛОЛ_бд_2019 (035ФІЛОЛбд_11)
14 Медяник Ліна Романівна 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
15 Надворна Карина Владиславівна 035ФІЛОЛ_бд_2019 (035ФІЛОЛбд_11)
16 Онищенко Ростислав Русланович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
17 Печоркін Ілля Юрійович 202ЗКР_бд_2019 (202ЗКРбд_11)
18 Удовиченко Катерина Анатоліївна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
19 Хорошун Марина Володимирівна 035ФІЛОЛ_бд_2019 (035ФІЛОЛбд_11)
20 Шаповал Ігор Олександрович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
21 Шипа Валентина Володимирівна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)

Основи цифрової економіки, ЗС_бд_2019[2](2 сем, Е) (ЗСбд_211[2])



22 Шпіньов Павло Віталійович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Андрюшин Олексій Георгійович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
2 Босенко Ілля Віталійович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
3 Бубирь Вероніка Сергіївна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
4 Вовк Ігор Сергійович 133ГМ_бд_2019[7](ОВ) (133ГМбд_11[7](ОВ))
5 Гвоздецький Мирослав Романович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
6 Головко  Артем Андрійович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
7 Горбатько Степан Сергійович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
8 Дворська Анастасія Миколаївна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
9 Зубченко Поліна Павлівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)

10 Кирпич Олександра Сергіївна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
11 Коломієць  Олександра Миколаївна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
12 Лисенко Світлана Вікторівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
13 Любінецький  Андрій  Валентинович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
14 Махрова Марина Станіславівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
15 Мисник Валентина Василівна 204ТВППТ_бд_2019 (204ТВППТбд_11)
16 Михалінчик Богдан Олегович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
17 Міщенко Володимир Олегович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
18 Моторна Іванна Ігорівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
19 Олексієнко Яна Олександрівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
20 Остріжна Катерина Ігорівна 204ТВППТ_бд_2019 (204ТВППТбд_11)
21 Пархоменко Ольга Олексіївна 204ТВППТ_бд_2019 (204ТВППТбд_11)
22 Плех Олександр Сергійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
23 Сурнін Кирило Андрійович 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
24 Філінов Кирило Сергійович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
25 Фролов  Роман Валентинович 202ЗКР_бд_2019 (202ЗКРбд_11)
26 Хнипель  Катерина Олександрівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
27 Хуторний Олександр Олександрович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
28 Шацька Ілона Юріївна 202ЗКР_бд_2019 (202ЗКРбд_11)
29 Шпанкін Максим Сергійович 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Багрій Тетяна Петрівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
2 Баліцький Руслан Вікторович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
3 Білич Ірина Вікторівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
4 Величко Антон В"ячеславович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
5 Голоднюк Анна Сергіївна 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
6 Залоїло Ольга Валеріївна 204ТВППТ_бд_2019 (204ТВППТбд_11)
7 Захлистун Єлизавета Тарасівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
8 Кавун Софія Валентинівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
9 Карпець Павло Михайлович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)

10 Касмініна Яна Олександрівна 212ВГСЕ_мд_2019 (212ВГСЕмд_11)
11 Кирилович Анастасія Олександрівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
12 Кікачейшвілі Кристина Теймуразівна 201А_бд_2019 (201Абд_12)
13 Лагойда Валерія Андріївна 204ТВППТ_бд_2019 (204ТВППТбд_11)
14 Лисиченко Ольга Романівна 212ВГСЕ_мд_2019 (212ВГСЕмд_11)
15 Лінник  Ольга Олександрівна 212ВГСЕ_мд_2019 (212ВГСЕмд_11)
16 Масюк Владислава Ігорівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)

Основи здоров'я дрібних тварин, ЗС_бд_2019[3](2 сем, Т) (ЗСбд_21[3])

Догляд за дрібними тваринами, ЗС_бд_2019[3](2 сем, Т) (ЗСбд_22[3])



17 Новостройна  Анастасія Олександрівна 212ВГСЕ_мд_2019 (212ВГСЕмд_11)
18 Нос Олександр Юрійович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
19 Носов Олег Олегович 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)
20 Оборонова Каріна Василівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
21 Оглобліна Діана Валеріївна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
22 Плахотна Єва Віталіївна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
23 Пугно Карина Сергіївна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
24 Рябко Дмитро Сергійович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
25 Філіппов Вадим Олександрович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
26 Чучко Олександра Віталіївна 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
27 Шанта Едуард Іванович 204ТВППТ_бд_2019 (204ТВППТбд_11)
28 Швець Катерина Віталіївна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
29 Щербина Катерина Андріївна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
30 Ярошенко Аделіна Валеріївна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Авраменко Олександр Володимирович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
2 Ашихмін Роман Сергійович 133ГМ_бд_2019(МВ) (133ГМбд_11)
3 Безугла Наталія Едуардівна 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)
4 Вальковська Анастасія Павлівна 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
5 Васькевич Євгеній Русланович 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
6 Велика Олена Петрівна 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)
7 Віскрівець Володимир Олександрович 133ГМ_бд_2019(МВ) (133ГМбд_11)
8 Голомис Аліна Анатоліївна 201А_бд_2019 (201Абд_11)
9 Довбня Артем Олегович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)

10 Драч Вадим Сергійович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
11 Дронь Іван Сергійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
12 Дружко Кирило Костянтинович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
13 Жадан Микола Юрійович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
14 Книш Володимир Володимирович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
15 Ковінько Дмитро Сергійович 133ГМ_бд_2019(МВ) (133ГМбд_11)
16 Кондієнко  Дмитро Вячеславович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
17 Копотун  Микита Костянтинович 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
18 Левченко Юлія Сергіївна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
19 Марченко Юрій Олександрович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
20 Матвієць Максим Юрійович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
21 Наріжний Владислав  Валерійович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
22 Очнєв Олександр Валерійоич 133ГМ_бд_2019(МВ) (133ГМбд_11)
23 Падалка Дмитро Миколайович 133ГМ_бд_2019(МВ) (133ГМбд_11)
24 Петрова Анна Валентинівна 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
25 Ріг Богдан Вікторович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
26 Сніжко Поліна Василівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
27 Столярчук Едуард Сергійович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
28 Терещенко Віталій Сергійович 133ГМ_бд_2019[7](ОВ) (133ГМбд_11[7](ОВ))
29 Третяк Анна Анатоліївна 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)
30 Фошин Тарас Віталійович 133ГМ_бд_2019(МВ) (133ГМбд_11)
31 Хоменко Павло Павлович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Багрій Максим Олегович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)

Системи 3D моделювання, ЗС_бд_2019[3](2 сем, Т) (ЗСбд_24[3])

Основи домедичної грамотності, ЗС_бд_2019[3](2 сем, Т) (ЗСбд_23[3])



2 Безноско Юлія Станіславівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
3 Богомольний Олександр Віталійович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
4 Влох Тарас Сергійович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
5 Вусик Тетяна Анатоліївна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
6 Григор'єв Роман Іванович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
7 Завалій Ілля Юрійович 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
8 Кузьменко Дарина Ігорівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)
9 Литвиненко  Святослав  Олександрович 202ЗКР_бд_2019 (202ЗКРбд_11)

10 Литвиненко Сергій Сергійович 202ЗКР_бд_2019 (202ЗКРбд_11)
11 Ліпкін Євгеній Русланович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
12 Мальченко Юрій Юрійович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
13 Маренич Андрій Миколайович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
14 Мартиненко Сергій Дмитрович 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
15 Марченко Владислав Сергійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
16 Міщенко Станіслав Олександрович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
17 Небогатих Андрій Сергійович 051ЕКОН_бд_2019 (051ЕКОНбд_11)
18 Нікітюк Максим Віталійович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
19 Олійник Богдан Олегович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
20 Олійник Владислав Олександрович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
21 Петров Олександр Сергійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
22 Пляшник Антон Сергійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
23 Родіонов Андрій Анатолійович 035ФІЛОЛ_бд_2019 (035ФІЛОЛбд_11)
24 Рудий Назар Сергійович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
25 Рудь Максим Юрійович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
26 Свистун  Віктор Геннадійович 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
27 Супрунець  Юлія  Вікторівна 202ЗКР_бд_2019 (202ЗКРбд_11)
28 Ткаченко Андрій Сергійович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
29 Филь Владислав Вадимович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
30 Цуман Владислав Костянтинович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
31 Чорновіл Вадим Сергійович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
32 Якуба Вікторія Юріївна 201А_бд_2019 (201Абд_11)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Асауленко Владислав Юрійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
2 Власенко Євгеній Едуардович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
3 Дудник Ярослав Андрійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
4 Калашник Ростислав Андрійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
5 Качала Олександр Володимирович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
6 Колінько Артем Анатолійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
7 Крутоголов Сергій Григорович 133ГМ_бд_2019(МВ) (133ГМбд_11)
8 Лачко Сергій Олегович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
9 Литвин Максим Андрійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)

10 Масько Сергій Павлович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
11 Матвієнко Сергій Анатолійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
12 Мельник Владислав Вадимович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
13 Михно Денис Олександрович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
14 Мороз Єгор Романович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
15 Мороз Іван Васильович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
16 Назаренко Микола Олександрович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
17 Нестеренко Андрій Олексійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
18 Новицький Олександр Олексійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
19 Олексієнко Дмитро Олександрович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)

Підготовка трактористів, ЗС_бд_2019[3](2 сем, Т) (ЗСбд_25[3])



20 Осадчий Олександр Тимофійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
21 Пашко Ілля Сергійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
22 Піменов Ігор Сергійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
23 Пінько Даниїл Володимирович 133ГМ_бд_2019(МВ) (133ГМбд_11)
24 Попов Олександр Євгенійович 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
25 Продайко Семен Андрійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
26 Сайко Олександр Павлович 133ГМ_бд_2019(МВ) (133ГМбд_11)
27 Свинар Денис Андрійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
28 Слинько Євгеній Олексійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
29 Ференець Євгеній Іванович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
30 Шаповал Ростислав Русланович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
31 Шило Віталій Юрійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Бойко Дмитро Сергійович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
2 Бугай Андрій Іванович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
3 Вітко Дмитро Олегович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
4 Гарячун Віталій Олегович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
5 Діденко  Анастасія Романівна 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
6 Добринський Олег Сергійович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
7 Зінченко Олександр Олександрович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
8 Зіньковський Олександр Іванович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
9 Каблучка Богдан Юрійович 201А_бд_2019 (201Абд_11)

10 Кисляк Оксана Миколаївна 201А_бд_2019 (201Абд_11)
11 Ковтун Артем Вячеславович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
12 Костогриз Максим Павлович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
13 Криволап  Євген Олександрович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
14 Макаренко  Денис Олександрович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
15 Малов Павло Олександрович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
16 Маначинський Олександр Іванович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
17 Манько Максим Михайлович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
18 Накісько Олександр Олександрович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
19 Нелюба Назар Анатолійович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
20 Оголь Віталій Олександрович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
21 Пархомук Антон Миколайович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
22 Погорілий Владислав Костянтинович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
23 Райко Ярослав Миколайович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
24 Сидір Карина Павліна 201А_бд_2019 (201Абд_13)
25 Стефанович Олександр Сергійович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
26 Тихомирова Ярослава Андріївна 201А_бд_2019 (201Абд_11)
27 Цись Віта Юріївна 201А_бд_2019 (201Абд_13)
28 Чегорка Олександр Валентинович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
29 Чергенець Владислав Юрійович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
30 Щур Олександр Володимирович 201А_бд_2019 (201Абд_13)

Підготовка трактористів, ЗС_бд_2019[3](2 сем, Т) (ЗСбд_26[3])



№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Антоненко Яна 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
2 Бахтіна Тетяна Олександрівна 201А_бд_2019 (201Абд_12)
3 Гаркавенко Валерія Сергіївна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
4 Голуб Катерина Олексіївна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
5 Давиденко  Сергій Сергійович 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
6 Євменова Анна Сергіївна 051ЕКОН_бд_2019 (051ЕКОНбд_11)
7 Іванченко Марія Сергіївна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
8 Карпенко Богдана Сергіївна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
9 Кобилинська Аліна Валентинівна 201А_бд_2019 (201Абд_12)

10 Комендатенко Вадим Миколайович 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
11 Косенко Марія Костянтинівна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
12 Майстренко Аліна Сергіївна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
13 Малиш Аня Павлівна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
14 Мохова  Анастасія Романівна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
15 Небогатих Андрій Сергійович 051ЕКОН_бд_2019 (051ЕКОНбд_11)
16 Нестеренко Владислав Володимирович 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
17 Піскун Єлизавета Юріївна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
18 Пугін Олександр  Сергійович 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
19 Пулинець Лідія Юріївна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
20 Радочіна Ольга Вікторівна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
21 Резвіцова Софія Вікторівна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
22 Рохманко Діана Олександрівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
23 Сацюк Юлія Вячеславівна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
24 Сєнічкіна Світлана Миколаївна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
25 Супрун Владислав Сергійович 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
26 Тютюник Катерина Олександрівна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
27 Черниш Аліна Михайлівна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
28 Шаповал Альона Євгеніївна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
29 Якуба Вікторія Юріївна 201А_бд_2019 (201Абд_11)
30 Ященко Анна Сергіївна 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Ашихмін Роман Сергійович 133ГМ_бд_2019(МВ) (133ГМбд_11)
2 Блажко Аліна Вікторівна 204ТВППТ_бд_2019 (204ТВППТбд_11)
3 Бузуверя Владислава Романівна 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)
4 Віскрівець Володимир Олександрович 133ГМ_бд_2019(МВ) (133ГМбд_11)
5 Власенко Владислав  Олегович 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)
6 Вовк Артур Олегович 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)
7 Вовк Дмитро Валерійович 133ГМ_бд_2019[7](ОВ) (133ГМбд_11[7](ОВ))
8 Говорун Кость Валерійович 133ГМ_бд_2019(МВ) (133ГМбд_11)
9 Гудим  Аліна Юріївна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)

10 Демиденко Ірина Віталіївна 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)
11 Дорошенко Карина Миколаївна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)

Склад змішаних академічних груп для вивчення вибіркових навчальних дисциплін
 у 1 семестрі 2020-2021 навчального року

Самомотивація, ЗС_бд_2019(1 сем, Е) (ЗСбд_21)

Самомотивація, ЗС_бд_2019(1 сем, Е) (ЗСбд_22)



12 Івер Олеся Олегівна 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)
13 Каліновський Сергій Вікторович 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
14 Качала Олександр Володимирович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
15 Корнішов Захар Русланович 204ТВППТ_бд_2019 (204ТВППТбд_11)
16 Крутоголов Сергій Григорович 133ГМ_бд_2019(МВ) (133ГМбд_11)
17 Литвин Валерія Павлівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
18 Міщенко Карина Андріївна 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)
19 Назаренко Микола Олександрович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
20 Орловський Віктор Валерійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
21 Очнєв Олександр Валерійоич 133ГМ_бд_2019(МВ) (133ГМбд_11)
22 Пархоменко Ольга Олексіївна 204ТВППТ_бд_2019 (204ТВППТбд_11)
23 Пінько Даниїл Володимирович 133ГМ_бд_2019(МВ) (133ГМбд_11)
24 Почтар Марія Андріївна 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
25 Савченко Ілона Юріївна 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)
26 Слюсарь Віра Андріївна 052ПОЛІТ_бд_2019 (052ПОЛІТбд_11)
27 Стрєльнікова Вікторія Сергіївна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)
28 Фошин Тарас Віталійович 133ГМ_бд_2019(МВ) (133ГМбд_11)
29 Чепурний Владислав Віталійович 133ГМ_бд_2019(МВ) (133ГМбд_11)
30 Шульга Олександр Олексійович 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Бажан Платон Олександрович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
2 Гарус Яніна Вікторівна 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
3 Горбачов Володимир Олександрович 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
4 Григоренко Марина Олександрівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
5 Дендеря Єлизавета Олександрівна 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
6 Дробиш Назар Валерійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
7 Дружко Катерина Анатоліївна 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)
8 Завалій Ілля Юрійович 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
9 Значко Євгенія Дмитрівна 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)

10 Корольова Катерина Миколаївна 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
11 Костенко Ігор Володимирович 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
12 Кулінченко Ірина Русланівна 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
13 Левченко Альона Володимирівна 204ТВППТ_бд_2019 (204ТВППТбд_11)
14 Лісконог Сергій Сергійович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
15 Лях Карина Іванівна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
16 Нікітенко Анастасія Вячеславівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
17 Орехівська Катерина Юріївна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
18 Педоряка Валентина Юріївна 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)
19 Пилипенко Олександр Вадимович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
20 Пихтіна Наталія Володимирівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
21 Півень Анастасія Петрівна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
22 Подолько Дмитро Ігорович 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
23 Слива Дар'я Ігорівна 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
24 Тіщенко Владислав Іванович 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
25 Тройняк Діана Олегівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
26 Худенко Софія Вікторівна 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
27 Шанта Едуард Іванович 204ТВППТ_бд_2019 (204ТВППТбд_11)
28 Шевченко Катерина Романівна 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
29 Яснова Дар`я Вадимівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)

Психологія, ЗС_бд_2019(1 сем, Е) (ЗСбд_23)



№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Аушкіна Юлія Олегівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
2 Багрій Тетяна Петрівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
3 Болтобаєв Олег Володимирович 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
4 Голуб Вероніка Олегівна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
5 Горпинко Станіслав Русланович 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
6 Дероглазова Анастасія Вікторівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
7 Дюрдь  Катерина  Василівна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
8 Калашник Ірина Ігорівна 035ФІЛОЛ_бд_2019 (035ФІЛОЛбд_11)
9 Калашникова Анастасія Олексіївна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)

10 Козуб Ірина Валеріївна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
11 Комар Дарія Сергіївна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)
12 Кошкалда Валерія Сергіївна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
13 Кошкалда Олександра Сергіївна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
14 Крестянкіна Вікторія Євгеніївна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
15 Лажхан Мохамед 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
16 Литвиненко Ірина Станіславівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)
17 Лукаш Вікторія Миколаївна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
18 Мазніченко Данило Сергійович 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
19 Мащенко Катерина  Олександрівна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
20 Мірошниченко Маргарита  Олександрівна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
21 Мосієнко Лариса Юріївна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
22 Мотя Аліна Сергіївна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
23 М'яло Юлія Володимирівна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
24 Пирлик Інна Валентинівна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
25 Радченко Валерія Віталіївна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
26 Роман Євгенія Романівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)
27 Самсоненко Олена Миколаївна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
28 Смірнов Олексій Ігорович 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)
29 Сухоніс Юлія Андріївна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
30 Таран Анастасія Володимирівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)
31 Шийка Віта Ігорівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
32 Щербина Катерина Андріївна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Альтаравнех Ахмад Махмуд Ібрагім 051ЕКОН_бд_2019 (051ЕКОНбд_11)
2 Бєлєй Артем Романович 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
3 Бондар Юрій Юрійович 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
4 Буціна Марина Сергіївна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
5 Власенко Віталій Станіславович 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
6 Власенко Марина Анатоліївна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
7 Гостудим Дар'я Олександрівна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
8 Гришин Володимир Вадимович 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
9 Єрохін В`ячеслав Ілліч 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)

10 Житченко Ірина Ігорівна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
11 Кишка Ангеліна Станіславівна 051ЕКОН_бд_2019 (051ЕКОНбд_11)
12 Коваленко Альона Русланівна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)

Загальна конфліктологія, ЗС_бд_2019(1 сем, Е) (ЗСбд_25)

Психологія, ЗС_бд_2019(1 сем, Е) (ЗСбд_24)



13 Козлов Юрій Михайлович 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
14 Кочур Владислава Сергіївна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
15 Крикливець Наталія Олександрівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
16 Кулаков Дмитро Павлович 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
17 Мальченко Єлизавета Сергіївна 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
18 Нестеренко Юлія Володимирівна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
19 Нечитайло Анна Максимівна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
20 Нікітченко Сніжана Миколаївна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
21 Нос Владислав Олександрович 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
22 Паращенко Валерія Віталіївна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
23 Петрова Юлія Володимирівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
24 Риженко Мирослава Сергіївна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
25 Сизова Ірина Дмитрівна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
26 Сіпакова Катерина Григорівна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
27 Ткаченко Андрій Сергійович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
28 Унгуряну Світлана Володимирівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
29 Федюк Вікторія Миколаївна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
30 Шут Катерина Вячеславівна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
31 Ющенко Ірина Сергіївна 051ЕКОН_бд_2019 (051ЕКОНбд_11)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Алмагарбех Ахмад Абед Анайзан 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
2 Алмахамід Джабер Хеіро Едхам 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
3 Баганець Олександр Васильович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
4 Богаєвський Євгеній Ігорович 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
5 Вардугіна Валентина Олександрівна 202ЗКР_бд_2019 (202ЗКРбд_11)
6 Вітко Дмитро Олегович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
7 Вовк Ігор Сергійович 133ГМ_бд_2019[7](ОВ) (133ГМбд_11[7](ОВ))
8 Демченко Сергій Анатолійович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
9 Дерев`янко Катерина Олександрівна 035ФІЛОЛ_бд_2019 (035ФІЛОЛбд_11)

10 Зінченко Олександр Олександрович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
11 Іванов Євгеній Леонідович 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)
12 Кацай Юлія Русланівна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
13 Коломієць Анастасія Юріївна 035ФІЛОЛ_бд_2019 (035ФІЛОЛбд_11)
14 Кравченко Роман Віталійович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
15 Кругляк Анастасія Андріївна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
16 Медяник Ліна Романівна 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
17 Новостройний Олександр Олексійович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
18 Окара Дмитро Олександрович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
19 Остапець Денис Романович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
20 Половинка Артем Олександрович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
21 Рибалка  Анастасія Віталіївна 035ФІЛОЛ_бд_2019 (035ФІЛОЛбд_11)
22 Руденко Юлія Леонідівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)
23 Святелик Анна Миколаївна 204ТВППТ_бд_2019 (204ТВППТбд_11)
24 Симоненко Аліна  Сергіївна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
25 Симоненко Юлія Сергіївна 052ПОЛІТ_бд_2019 (052ПОЛІТбд_11)
26 Сніжко Оксана Сергіївна 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
27 Ткач Карина Сергіївна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
28 Трахтенберг Владислав Русланович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
29 Черевко Ігор Ігорович 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)

Загальна конфліктологія, ЗС_бд_2019(1 сем, Е) (ЗСбд_26)



30 Чучко Олександра Віталіївна 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
31 Шевченко Дарина Юріївна 035ФІЛОЛ_бд_2019 (035ФІЛОЛбд_11)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Аглоткова Мирослава Ігорівна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
2 Бондаренко Ірина Олексіївна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
3 Влох Тарас Сергійович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
4 Гайдай Максим Юрійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
5 Галка Інна Володимирівна 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
6 Григор'єв Роман Іванович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
7 Громов Кирило Дмитрович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
8 Діхтенко Микола Геннадійович 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
9 Кацай Ігор Сергійович 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)

10 Колінько Артем Анатолійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
11 Кондратенко Аліна Миколаївна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
12 Коцага Едуард Олександрович 051ЕКОН_бд_2019 (051ЕКОНбд_11)
13 Кривчун Анжела Григорівна 051ЕКОН_бд_2019 (051ЕКОНбд_11)
14 Липенко Аліна Олександрівна 051ЕКОН_бд_2019 (051ЕКОНбд_11)
15 Ліпкін Євгеній Русланович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
16 Наконечний Артем Михайлович 051ЕКОН_бд_2019 (051ЕКОНбд_11)
17 Новицький Олександр Олексійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
18 Новіков Данило Віталійович 051ЕКОН_бд_2019 (051ЕКОНбд_11)
19 Олійник Богдан Олегович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
20 Онищенко Ростислав Русланович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
21 Рижова Каріна Юріївна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
22 Сальний Максим Русланович 051ЕКОН_бд_2019 (051ЕКОНбд_11)
23 Семука Дмитро Сергійович 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
24 Сиволап Анастасія Василівна 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
25 Сливка Андрій Вадимович 051ЕКОН_бд_2019 (051ЕКОНбд_11)
26 Терещенко Віталій Сергійович 133ГМ_бд_2019[7](ОВ) (133ГМбд_11[7](ОВ))
27 Ткаченко Сергій Олегович 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
28 Филь Владислав Вадимович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
29 Чорновіл Вадим Сергійович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
30 Шатравка Дарина Володимирівна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
31 Шпіньов Павло Віталійович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Величко Інна Віталіївна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
2 Голубченко Вадим Миколайович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
3 Денисенко Дмитро Вікторович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
4 Качаненко Євгеній Сергійович 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)
5 Кисляк Оксана Миколаївна 201А_бд_2019 (201Абд_11)
6 Кондієнко  Дмитро Вячеславович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
7 Кузьменко Дарина Ігорівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)
8 Малипко Артур Володимирович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
9 Марченко Юрій Олександрович 201А_бд_2019 (201Абд_13)

10 Матвієць Максим Юрійович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
11 Наріжний Владислав  Валерійович 201А_бд_2019 (201Абд_11)

Захист прав людини в сучасній державі, ЗС_бд_2019(1 сем, Е) (ЗСбд_27)

Захист прав людини в сучасній державі, ЗС_бд_2019(1 сем, Е) (ЗСбд_28)



12 Оксюта Юлія Валеріївна 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
13 Онопрієнко Євген Вікторович 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
14 Попович Валерій Сергійович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
15 Пугач Олександр Олександрович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
16 Райко Ярослав Миколайович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
17 Ріг Богдан Вікторович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
18 Розінько Іван Андрійович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
19 Рябущиць Віталій Васильович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
20 Свистун  Віктор Геннадійович 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
21 Степанов Олексій Євгенович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
22 Стеценко Данило Володимирович 052ПОЛІТ_бд_2019 (052ПОЛІТбд_11)
23 Терешко Анна Вікторівна 201А_бд_2019 (201Абд_12)
24 Токарев Артем Вячеславович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
25 Турчин Ліна Миколаївна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
26 Ул'яненко Денис Сергійович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
27 Халява Марина Романівна 204ТВППТ_бд_2019 (204ТВППТбд_11)
28 Харченко Богдан Сергійович 201А_бд_2019 (201Абд_13)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Букша Андрій Анатолійович 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
2 Вертелецький Владислав Володимирович 133ГМ_бд_2019(МВ) (133ГМбд_11)
3 Голота Вероніка Вікторівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
4 Дем`яненко Наталія Іванівна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
5 Дігтенко Юлія Сергіївна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
6 Кузьменко Валерія Вікторівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
7 Кулініч Юлія Сергіївна 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
8 Левченко Юлія Сергіївна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
9 Маріц Юлія Андріївна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)

10 Музиря Максим Васильович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
11 Одуд Антон Романович 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
12 Пивовар Артем Владиславович 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
13 Попович Валентина Віталіївна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
14 Прийма  Валерій Вячеславович 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
15 Проскурня Анастасія Олексіївна 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
16 Пустовіт Анастасія Артемівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
17 Пухлякова Юлія Олегівна 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
18 Рудь Максим Юрійович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
19 Сергієнко Валерія Валеріївна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
20 Сидоренко Максим Романович 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
21 Фриз Марія Віталіївна 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
22 Хоменко Павло Павлович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
23 Шкода Віталій Вадимович 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
24 Шовкопляс Максим Дмитрович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
25 Яценко Єлизавета Вячеславівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Авраменко Олександр Володимирович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
2 Багно Денис Сергійович 201А_бд_2019 (201Абд_12)

Ораторське мистецтво, ЗС_бд_2019(1 сем, Е) (ЗСбд_210)

Ораторське мистецтво, ЗС_бд_2019(1 сем, Е) (ЗСбд_29)



3 Безугла Наталія Едуардівна 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)
4 Велика Олена Петрівна 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)
5 Гарус Владислав Геннадійович 052ПОЛІТ_бд_2019 (052ПОЛІТбд_11)
6 Голомис Аліна Анатоліївна 201А_бд_2019 (201Абд_11)
7 Драч Вадим Сергійович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
8 Дудніченко Владислав Олександрович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
9 Зіньковський Олександр Іванович 201А_бд_2019 (201Абд_11)

10 Іванський Кирило  Андрійович 035ФІЛОЛ_бд_2019 (035ФІЛОЛбд_11)
11 Казарян Рафаель Рубенович 052ПОЛІТ_бд_2019 (052ПОЛІТбд_11)
12 Карамушко Анна Олексіївна 204ТВППТ_бд_2019 (204ТВППТбд_11)
13 Ковалевська Катерина Леонідівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)
14 Мирошниченко Назар Володимирович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
15 Надворна Карина Владиславівна 035ФІЛОЛ_бд_2019 (035ФІЛОЛбд_11)
16 Неводничий Ярослав Сергійович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
17 Окружко Поліна Віталіївна 212ВГСЕ_мд_2019 (212ВГСЕмд_11)
18 Ольшанський Микола Ігорович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
19 Остріжна Катерина Ігорівна 204ТВППТ_бд_2019 (204ТВППТбд_11)
20 Пасічник Віктор Вікторович 052ПОЛІТ_бд_2019 (052ПОЛІТбд_11)
21 Пидюра Анастасія Сергіївна 201А_бд_2019 (201Абд_11)
22 Родіонов Андрій Анатолійович 035ФІЛОЛ_бд_2019 (035ФІЛОЛбд_11)
23 Середа Софія Ігорівна 052ПОЛІТ_бд_2019 (052ПОЛІТбд_11)
24 Стокоз Діана Михайлівна 201А_бд_2019 (201Абд_11)
25 Столярчук Едуард Сергійович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
26 Супрунець  Юлія  Вікторівна 202ЗКР_бд_2019 (202ЗКРбд_11)
27 Сушко Олена Володимирівна 201А_бд_2019 (201Абд_12)
28 Третяк Анна Анатоліївна 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)
29 Харченко Маргарита Юріївна 201А_бд_2019 (201Абд_11)
30 Ходієнко Павло Олександрович 052ПОЛІТ_бд_2019 (052ПОЛІТбд_11)
31 Хорошун Марина Володимирівна 035ФІЛОЛ_бд_2019 (035ФІЛОЛбд_11)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Бабанський Павло Валентинович 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
2 Бабченко Лариса Едуардівна 051ЕКОН_бд_2019 (051ЕКОНбд_11)
3 Биндус Андрій Олегович 035ФІЛОЛ_бд_2019 (035ФІЛОЛбд_11)
4 Божинський Данило Олександрович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
5 Васькевич Євгеній Русланович 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
6 Воскобойник  Ігор Костянтинович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
7 Гладка Анастасія Віталіївна 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
8 Грицак Наталія Володимирівна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
9 Єрьомін Артур Володимирович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)

10 Карпюк Яна Ігорівна 035ФІЛОЛ_бд_2019 (035ФІЛОЛбд_11)
11 Кибкало Володимир Володимирович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
12 Кирніс Алевтина Валентинівна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
13 Куйбіда Ванеса Русланівна 081ПР_бд_2019 (081ПРбд_11)
14 Маренич Андрій Миколайович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
15 Мар'єнко Віталій Ярославович 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
16 Матвєєва Аліна Миколаївна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
17 Нікітюк Максим Віталійович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
18 Нос Олександр Юрійович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
19 Омельченко Юлія Олександрівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)

Основи медіаграмотності, ЗС_бд_2019(1 сем, Е) (ЗСбд_211)



20 Пащенко Анастасія Олегівна 035ФІЛОЛ_бд_2019 (035ФІЛОЛбд_11)
21 Пелих Максим Анатолійович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
22 Петренко Едуард Олександрович 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
23 Романенко Валерія Олегівна 052ПОЛІТ_бд_2019 (052ПОЛІТбд_11)
24 Сидоренко Артем Сергійович 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
25 Скрипник  Олег  Валерійович 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
26 Тараненко Таїсія Віталіївна 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
27 Топала  Станіслав Сергійович 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
28 Хотянович Юлія Сергіївна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
29 Шейко Антон Ростиславович 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
30 Якуба Владислав Олександрович 035ФІЛОЛ_бд_2019 (035ФІЛОЛбд_11)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Антонь Марія Юріївна 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
2 Асанов Андрій Юрійович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
3 Біла  Людмила  Миколаївна 201А_бд_2019 (201Абд_11)
4 Бочаров Дмитро Віталійович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
5 Бурлаєнко Кирило Олександрович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
6 Головко  Артем Андрійович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
7 Голоднюк Анна Сергіївна 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
8 Горбатько Степан Сергійович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
9 Гриценко Олександр Тарасович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)

10 Діденко  Анастасія Романівна 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
11 Довбня Артем Олегович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
12 Дронь Іван Сергійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
13 Корба Михайло Олександрович 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
14 Королькова Анастасія Олександрівна 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
15 Кульбака Олег Русланович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
16 Мальченко Юрій Юрійович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
17 Манько Максим Михайлович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
18 Марченко Владислав Сергійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
19 Машкова  Альона Сергіївна 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
20 Мужевський  Андрій  Сергійович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
21 Незвіцька Дар'я Максимівна 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
22 Олійник Владислав Олександрович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
23 Омельченко Денис Вікторович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
24 Рудий Назар Сергійович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
25 Трутень Владислав Русланович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
26 Тяла Сергій Іванович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
27 Удовиченко Катерина Анатоліївна 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
28 Фролов  Роман Валентинович 202ЗКР_бд_2019 (202ЗКРбд_11)
29 Цуревський Віталій Юрійович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
30 Шипа Валентина Володимирівна 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
31 Штогрін Марина Олександрівна 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Баліцький Руслан Вікторович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
2 Безноско Юлія Станіславівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)

Глобальні екологічні виклики та шляхи їх подолання, ЗС_бд_2019[1](1 сем, Т) (ЗСбд_21[1])

Кінологія, ЗС_бд_2019[1](1 сем, Т) (ЗСбд_22[1])



3 Білич Ірина Вікторівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
4 Богомольний Олександр Віталійович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
5 Босенко Ілля Віталійович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
6 Бубирь Вероніка Сергіївна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
7 Васильєв Олександр Сергійович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
8 Вусик Тетяна Анатоліївна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
9 Гвоздецький Мирослав Романович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)

10 Дворська Анастасія Миколаївна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
11 Жадан Юлія Русланівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
12 Зубченко Поліна Павлівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
13 Карпець Павло Михайлович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
14 Кирилович Анастасія Олександрівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
15 Кирпосенко Дмитро Віталійович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
16 Книш Володимир Володимирович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
17 Лисенко Світлана Вікторівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
18 Лінник  Ольга Олександрівна 212ВГСЕ_мд_2019 (212ВГСЕмд_11)
19 Любінецький  Андрій  Валентинович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
20 Масюк Владислава Ігорівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
21 Махрова Марина Станіславівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
22 Міщенко Володимир Олегович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
23 Накісько Олександр Олександрович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
24 Новостройна  Анастасія Олександрівна 212ВГСЕ_мд_2019 (212ВГСЕмд_11)
25 Плахотна Єва Віталіївна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
26 Рябко Дмитро Сергійович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
27 Сніжко Поліна Василівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
28 Філінов Кирило Сергійович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
29 Хнипель  Катерина Олександрівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
30 Швець Катерина Віталіївна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Андрюшин Олексій Георгійович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
2 Дубовик Вадим Ігорович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
3 Залоїло Ольга Валеріївна 204ТВППТ_бд_2019 (204ТВППТбд_11)
4 Захлистун Єлизавета Тарасівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
5 Ікхміас Обада Абдель Моуті Халед 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
6 Кавун Софія Валентинівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
7 Касмініна Яна Олександрівна 212ВГСЕ_мд_2019 (212ВГСЕмд_11)
8 Кирпич Олександра Сергіївна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
9 Кікачейшвілі Кристина Теймуразівна 201А_бд_2019 (201Абд_12)

10 Копотун  Микита Костянтинович 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
11 Лагойда Валерія Андріївна 204ТВППТ_бд_2019 (204ТВППТбд_11)
12 Лисиченко Ольга Романівна 212ВГСЕ_мд_2019 (212ВГСЕмд_11)
13 Мисник Валентина Василівна 204ТВППТ_бд_2019 (204ТВППТбд_11)
14 Михалінчик Богдан Олегович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
15 Моторна Іванна Ігорівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
16 Оборонова Каріна Василівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
17 Оглобліна Діана Валеріївна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
18 Олексієнко Яна Олександрівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
19 Пугно Карина Сергіївна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
20 Філіппов Вадим Олександрович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)

Основи профілактики хвороб екзотичних тварин, ЗС_бд_2019[1](1 сем, Т) (ЗСбд_23[1])



21 Хуторний Олександр Олександрович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
22 Шацька Ілона Юріївна 202ЗКР_бд_2019 (202ЗКРбд_11)
23 Шпанкін Максим Сергійович 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)
24 Шульгіна Ольга Валеріївна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Асауленко Владислав Юрійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
2 Власенко Євгеній Едуардович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
3 Заїка Марина Володимирівна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
4 Калашник Ростислав Андрійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
5 Лачко Сергій Олегович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
6 Литвин Максим Андрійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
7 Майборода Максим Сергійович 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
8 Мартиненко Сергій Дмитрович 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
9 Масько Сергій Павлович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)

10 Матвієнко Сергій Анатолійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
11 Мельник Владислав Вадимович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
12 Михно Денис Олександрович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
13 Мороз Єгор Романович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
14 Мороз Іван Васильович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
15 Нестеренко Андрій Олексійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
16 Олексієнко Дмитро Олександрович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
17 Осадчий Олександр Тимофійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
18 Пашко Ілля Сергійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
19 Піменов Ігор Сергійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
20 Плех Олександр Сергійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
21 Пляшник Антон Сергійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
22 Попов Олександр Євгенійович 073МЕН_бд_2019 (073МЕНбд_11)
23 Продайко Семен Андрійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
24 Руденко Таїсія Валеріївна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
25 Сайко Олександр Павлович 133ГМ_бд_2019(МВ) (133ГМбд_11)
26 Свинар Денис Андрійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
27 Слинько Євгеній Олексійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
28 Смірнова Вікторія Олегівна 075МАР_бд_2019 (075МАРбд_11)
29 Ференець Євгеній Іванович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
30 Шило Віталій Юрійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Безручко Владислав Сергійович 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
2 Березовський Віталій Вячеславович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
3 Бойко Дмитро Сергійович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
4 Василенко Ліана Олександрівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
5 Вільховий Владислав Олександрович 281ПУА_бд_2019 (281ПУАбд_11)
6 Дергільов Ігор Анатолійович 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
7 Добринський Олег Сергійович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
8 Карунний Олег Олегович 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
9 Кіяниця Єлизавета Олександрівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)

10 Ковтун Артем Вячеславович 201А_бд_2019 (201Абд_13)

Основи безпеки дорожнього руху, ЗС_бд_2019[1](1 сем, Т) (ЗСбд_24[1])

Основи безпеки дорожнього руху, ЗС_бд_2019[1](1 сем, Т) (ЗСбд_25[1])



11 Коломієць  Олександра Миколаївна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_11)
12 Костогриз Максим Павлович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
13 Кузнецов Євгеній Вікторович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
14 Малов Павло Олександрович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
15 Нелюба Назар Анатолійович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
16 Погорілий Владислав Костянтинович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
17 Полив''яна Вікторія Олександрівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
18 Рекунов Віктор Сергійович 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
19 Рубець Євгеній Валентинович 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
20 Сидір Карина Павліна 201А_бд_2019 (201Абд_13)
21 Ставицька Влада Олексіївна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
22 Стефанович Олександр Сергійович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
23 Сурнін Кирило Андрійович 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)
24 Тимко Анна Констянтинівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
25 Триус Ігор Віталійович 292МЕВ_бд_2019 (292МЕВбд_11)
26 Хвостенко Карина Дмитрівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
27 Чегорка Олександр Валентинович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
28 Чергенець Владислав Юрійович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
29 Шершова Вікторія Олександрівна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
30 Щур Олександр Володимирович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
31 Ярошенко Аделіна Валеріївна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_12)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Багрій Максим Олегович 126ІСТ_бд_2019 (126ІСТбд_11)
2 Вальковська Анастасія Павлівна 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
3 Дудник Ярослав Андрійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
4 Калачевський Владислав Володимирович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
5 Криволап  Євген Олександрович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
6 Лисова Аліна Володимирівна 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
7 Литвиненко  Святослав  Олександрович 202ЗКР_бд_2019 (202ЗКРбд_11)
8 Литвиненко Сергій Сергійович 202ЗКР_бд_2019 (202ЗКРбд_11)
9 Лоза Владислава Михайлівна 076ПТБД_бд_2019 (076ПТБДбд_11)

10 Макаренко  Денис Олександрович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
11 Міщенко Станіслав Олександрович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
12 Петрова Анна Валентинівна 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
13 Тихомирова Ярослава Андріївна 201А_бд_2019 (201Абд_11)
14 Тютюнник Богдан Анатолійович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
15 Цись Віта Юріївна 201А_бд_2019 (201Абд_13)

№ Прізвище, ім'я, по-батькові Шифр курсу (код групи)
1 Акалай Мохамед 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
2 Бугай Андрій Іванович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
3 Величко Антон В"ячеславович 211ВЕТ_мд_2019 (211ВЕТмд_12)
4 Гарячун Віталій Олегович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
5 Голобородько Назар Станіславович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
6 Дружко Кирило Костянтинович 201А_бд_2019 (201Абд_12)
7 Жадан Микола Юрійович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
8 Закраллах Обада Мохаммад Лютфі 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)

Мисливські господарства та національні заповідники, ЗС_бд_2019[1](1 сем, Т) (ЗСбд_27[1])

Ландшафтний дизайн, ЗС_бд_2019[1](1 сем, Т) (ЗСбд_26[1])



9 Залавський Данило Сергійович 133ГМ_бд_2019[7](ОВ) (133ГМбд_11[7](ОВ))
10 Каблучка Богдан Юрійович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
11 Ковінько Дмитро Сергійович 133ГМ_бд_2019(МВ) (133ГМбд_11)
12 Колотій Вікторія Юріївна 071ОО_бд_2019 (071ООбд_11)
13 Маначинський Олександр Іванович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
14 Носов Олег Олегович 181ХТ_бд_2019 (181ХТбд_11)
15 Оголь Віталій Олександрович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
16 Падалка Дмитро Миколайович 133ГМ_бд_2019(МВ) (133ГМбд_11)
17 Пантюхов Дмитро Володимирович 201А_бд_2019 (201Абд_11)
18 Пархомук Антон Миколайович 201А_бд_2019 (201Абд_13)
19 Петров Олександр Сергійович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_12)
20 Печоркін Ілля Юрійович 202ЗКР_бд_2019 (202ЗКРбд_11)
21 Рябушев Вадим Романович 101ЕКОЛ_бд_2019 (101ЕКОЛбд_11)
22 Стецюк Артем Сергійович 072ФБСС_бд_2019 (072ФБССбд_11)
23 Цуман Владислав Костянтинович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
24 Шаповал Ігор Олександрович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
25 Шаповал Ростислав Русланович 208АІ_бд_2019 (208АІбд_11)
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